6ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – 6ª CREDE / Sobral-Ceará
EEEP GUIOMAR BELCHIOR AGUIAR

CE 183, S/N, CEP 62184-000 – Cariré-CE –
E-mail: eeepguiomaraguiar@escola.ce.gov.br

Fone: (88) 3646-1174

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
REGULAMENTADO PELA PORTARIA 001/2024 – EEEP GUIOMAR BELCHIOR AGUIAR

A Coordenadora Escolar Caroline Gomes Ferreira da EEEP GUIOMAR BELCHIOR AGUIAR,
INEP: 23246723, município Cariré, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO
carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022-
SEDUC/CE, de 22 de Abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado pela Portaria Nº
001/2023 –  EEEP GUIOMAR BELCHIOR AGUIAR, torna público o Resultado da Solicitação
de Inscrição no Processo Seletivo.

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

ORD.

INSC.
CANDIDATO(A) RESULTADO

APRESENTAÇÃO

PLANO DE AULA

01 ANA LÚCIA PAIVA FERREIRA DE MESQUITA Deferido Dia 19/01/2024, 7h30 às 7h45

02 ELMA MARIA FREITAS CHAVES Deferido Dia 19/01/2024, 7h45 às 8h

03 FRANCISCO DIEGO SILVA DE SOUSA Deferido Dia 19/01/2024, 8h às 8h15

04 MARIA ILAMARA FREIRE ROCHA Deferido Dia 19/01/2024, 8h15 às 8h30

05 MARIA LARISSA PASSOS OLIVEIRA Deferido Dia 19/01/2024, 8h30 às 8h45

06 MYLLA CHRYSTY FREIRES VASCONCELOS Deferido Dia 19/01/2024, 8h45 às 9h

07 PATRÍCIA CHAVES DOURADO Deferido Dia 19/01/2024, 9h15 às 9h30

08 RIVACHE CHAVES MELO Deferido Dia 19/01/2024, 9h30 às 9h45

09 TAYNNÁ LEITE SILVEIRA Deferido Dia 19/01/2024, 9h45 às 10h

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA

ORD.

INSC.
CANDIDATO(A) RESULTADO

APRESENTAÇÃO

PLANO DE AULA

01 ALICE RODRIGUES DE SOUSA Deferido Dia 19/01/2024, 10h às 10h15

02 ÁLVARO JHONES SIQUEIRA GOMES Deferido Dia 19/01/2024, 10h15 às 10h30

03 ANGELICA BRITO CHAVES DAMASCENO Deferido Dia 19/01/2024, 10h30 às 10h45

04 BRENA RODRIGUES GOMES Deferido Dia 19/01/2024, 13h às 13h15

05 CRISTINA BRAGA MELO Deferido Dia 19/01/2024, 13h15 às 13h30

06 FELIPE ALVES MATIAS Deferido Dia 19/01/2024, 13h30 às 13h45

07 FRANCISCO CELSO GABALIA NETO Deferido Dia 19/01/2024, 13h45 às 14h00

08 MARIA AUXILIADORA SOUSA ARAGÃO MOURA Deferido Dia 19/01/2024, 14h00 às 14h15

09 NOELIA ADELAIDE DE SOUZA Deferido Dia 19/01/2024, 14h15 às 14h30

10 ROBERTO RODRIGUES DE ABREU Deferido Dia 19/01/2024, 14h30 às 14h45

mailto:eeepguiomaraguiar@escola.ce.gov.br

6ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – 6ª CREDE / Sobral-Ceará
EEEP GUIOMAR BELCHIOR AGUIAR

CE 183, S/N, CEP 62184-000 – Cariré-CE –
E-mail: eeepguiomaraguiar@escola.ce.gov.br

Fone: (88) 3646-1174

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

ORD.

INSC.
CANDIDATO(A) RESULTADO

APRESENTAÇÃO

PLANO DE AULA

01 ANA PAULA MENDONÇA DE AVIZ Deferido Dia 19/01/2024, 7h30 às 7h45

02 ANTONIO FRANCISCO MOREIRA JUNIOR Deferido Dia 19/01/2024, 7h45 às 8h

03 FRANCISCA JEANNIÉ GOMES CARNEIRO Deferido Dia 19/01/2024, 8h às 8h15

04 IRISNEIDE MOURÃO RIBEIRO Deferido Dia 19/01/2024, 8h15 às 8h30

05 THAMYRIS MATIAS MAGALHÃES Deferido Dia 19/01/2024, 8h30 às 8h45

DISCIPLINA: FÍSICA

ORD.

INSC.
CANDIDATO(A) RESULTADO

APRESENTAÇÃO

PLANO DE AULA

01 ALLAN KLEBER XIMENES DA SILVA Deferido Dia 19/01/2024, 7h30 às 7h45

02 ALEX PESSOA DA SILVA Deferido Dia 19/01/2024, 7h45 às 8h

03 ANTONIA IARA DOS SANTOS MESQUITA Deferido Dia 19/01/2024, 8h às 8h15

04 ANTONIA JUAN MELO DE PAIVA Deferido Dia 19/01/2024, 8h15 às 8h30

05 ANTONIO WALISON MAGALHÃES MARINHO Deferido Dia 19/01/2024, 8h30 às 8h45

06 ERIVELTON FRANÇA BEZERRA Deferido Dia 19/01/2024, 8h45 às 9h

07 FABIO MELO CISNE Deferido Dia 19/01/2024, 9h15 às 9h30

08 FRANCISCO INÁCIO AGUIAR NETO Deferido Dia 19/01/2024, 9h30 às 9h45

09 JOSÉ ROBSON MESQUITA XIMENES Deferido Dia 19/01/2024, 9h45 às 10h

10 MARIA ADRIANA SILVA Deferido Dia 19/01/2024, 10h às 10h15

11 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA Deferido Dia 19/01/2024, 10h15 às 10h30

12 RAFAEL MANOEL DA PONTE VENUTO LIMA Deferido Dia 19/01/2024, 10h30 às 10h45

13 TARCIANA MELO CAVALCANTE Deferido Dia 19/01/2024, 10h45 às 11h

DISCIPLINA: BIOLOGIA

ORD.

INSC.
CANDIDATO(A) RESULTADO

APRESENTAÇÃO

PLANO DE AULA

01 ANA GABRIELA DA PONTE AZEVEDO Deferido Dia 19/01/2024, 13h15 às 13h30

02 BENÍCIO ARAÚJO AZEVEDO Deferido Dia 19/01/2024, 13h30 às 13h45

03 FRANCISCA RAQUEL ELIAS FERREIRA Deferido Dia 19/01/2024, 13h45 às 14h00

04 LARISSA MARIA VASCONCELOS SÁ DE OLIVEIRA Deferido Dia 19/01/2024, 14h00 às 14h15

05 MARIA ISALICE BRITO SOUSA Deferido Dia 19/01/2024, 14h15 às 14h30

06 MARIA LARISSA LOPES LIMA Deferido Dia 19/01/2024, 14h30 às 14h45

07 SHIRLEY MATOS LIMA Deferido Dia 19/01/2024, 14h45 às 15h

6ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – 6ª CREDE / Sobral-Ceará
EEEP GUIOMAR BELCHIOR AGUIAR

CE 183, S/N, CEP 62184-000 – Cariré-CE –
E-mail: eeepguiomaraguiar@escola.ce.gov.br

Fone : (88) 3646-1174

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

ORD.

INSC.
CANDIDATO(A) RESULTADO

APRESENTAÇÃO

PLANO DE AULA

01 ANDRESSA NOBRE LOPES Deferido Dia 19/01/2024, 15h15 às 15h30

02 FRANCISCO ALAN MELO PAIVA Deferido Dia 19/01/2024, 15h30 às 15h45

03 FRANCISCO FABIO DOS SANTOS VIEIRA Deferido Dia 19/01/2024, 15h45 às 16h

04 RAIMUNDO GOMES DOS SANTOS Deferido Dia 19/01/2024, 16h às 16h15

05 RAQUEL MARINHO DOS SANTOS Deferido Dia 19/01/2024, 16h15 às 16h30

06 TIAGO DA SILVA AZEVEDO Deferido Dia 19/01/2024, 16h30 às 16h45

Cariré/CE, 17 de janeiro de 2024.